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30. juuni 2004 nr 23

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 18 35.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 11, (osavõtuleht lisatud protokollile; Aivar Allikmäe saabus 6. päevakorrapunkti ajal)

Istungil osalesid: vallavanem Urve Takjas, pearaamatupidaja Vilma Kornilova ja abivallavanem Ivo Korjus (kuni 6.päevakorrapunktini).

Riho Kutsar avas istungi.

Kinnitati esitatud ja täiendatud päevakord  10 poolthäälega.

P Ä E VA K O R D :

1. OÜ Aseri Kommunaal taotlus.  

2. Aseri valla arengukava muutmine.  

3. Eelarve muudatused.  

4. "Erastamisest laekuva raha kasutamise kord Aseri vallas" muutmine.

5. Muinsuskaitse nõukogu poolt osavalla planeeringusse tehtud ettepanekute läbivaatamine.

6. OÜ Hõbevaal taotlus. 

7. Osalemine Kiviõli Regiooni Tööhõive programmis.

8. Erastamise reservfondist raha eraldamine.

9. Vallavanem Urve Takjase puhkusele lubamine. 

10. INFO.

Päevakorrapunkt 1
OÜ Aseri Kommunaal taotlus.  

Kuulati OÜ Aseri Kommunaal juhataja Viktor Lonski ettekannet, kes tutvustas heakorra tööde tegemiseks esitatud uut hinnakirja.

Sõnavõtud : Ott Penek, Urve Takjas, Urmas Alles, Eha Polluks.

Eha Polluks toetas vallavalitsuse seisukohta ning tegi ettepaneku kinnitada OÜ Aseri Kommunaali taotluses esitatud hinnad, mis sisaldaksid käibemaksu (esimene ettepanek).

Urmas Alles tegi ettepaneku kinnitada hinnad, millele lisandub käibemaks nagu oli taotluses esitatud (teine ettepanek).

Hääletati : esimese ettepaneku poolt oli 7, teise ettepaneku poolt 1, ei hääletanud 2.

Otsustati  - hääletustulemusena: poolt 7, vastu 1, ei hääletanud 2, vastu võtta volikogu otsus nr 124  "OÜ Aseri Kommunaal taotlus" (lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 2

Aseri valla arengukava muutmine.  

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes tegi ettepaneku teha arengukavas järgmised  muudatused: punkt 10.3  oli "Tänavavalgustuse ehitamine Tsemendi tänava elamurajoonile". 

Punkt 10.3 - teha muudatus ja lugeda õigeks  "Aseri asula ja Rannu küla tänavavalgustuse renoveerimine", tähtajaga 2004-2006. 
Otsustati  - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 35 "Aseri valla arengukava muutmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 3
Eelarve muudatused.  

Kuulati  pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet eelarve muudatuste kohta. Samuti esitas ta volikogu liikmetele teadmiseks reservfondi I poolaasta kasutamise aruande ja I poolaasta tulud.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 125 "Eelarve muudatused" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4
"Erastamisest laekuva raha kasutamise kord Aseri vallas" muutmine.

Kuulati vallavanem Urve Takjast, kes tegi ettepaneku Aseri Vallavolikogu 31.01.2001 määrusega nr 26 kinnitatud "Erastamisest laekuva raha kasutamise kord Aseri vallas" täiendada ja lisada punkt 1.5 - muudeks juhtudeks vastavalt vallavolikogu otsusega. 

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 36 "Erastamisest laekuva raha kasutamise kord Aseri vallas"  (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5
Muinsuskaitse nõukogu poolt osavalla planeeringusse tehtud ettepanekute läbivaatamine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet, kes tutvustas Muinsuskaitse nõukogu alalise arhitektuurimälestiste ekspertnõukogu koosoleku protokolli nr 37, mis toimus Aseris 06.oktoobril 2003.a. Aseri kultuuripärandi edasiseks kaitsmiseks Evi Laarmanni (Aseri kultuuriväärtuste ülevaate koostaja) ettepanekul nõukogu otsustas:

1. Pidada Aseri omapära seisukohalt ja kõneallolevate tööstusehitiste ainulaadsuse seisukohalt Eestis vajalikuks säilitada ning võtta tehnikamälestistena kaitse alla;

1.1 endise Aseri tsemenditehase pöördahjude hoone säilinud ehituskehand;

1.2 endise Aseri tsemenditehase silohoone säilinud ehituskehand;

1.3 endise Aseri tünnivabriku korsten;

1.4 endise Aseri tellisetehase tellisepõletamise hoone ringahjudega osa koos sama hoone kahe korstnaga;

2. Pidada Aseri linna ilme seisukohalt oluliseks pärast II Maailmasõda Kesktänava äärde rajatud ühtse kujundusega 8 elamust koosnevat ansamblit koos väljakuga. Teha Aseri Vallavalitsusele ettepanek tunnistada see miljööväärtuslikuks piirkonnaks, kus tuleks säilitada väljaku ja tänava planeering ning kõigi 8 hoone ehitusmahud ja fassaadide kujundused.  

Otsustati : ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 126 "Muinsuskaitse nõukogu poolt osavalla planeeringusse tehtud ettepanekute läbivaatamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6
OÜ Hõbevaal taotlus. 

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet. OÜ-lt Hõbevaal (juhatuse liikmed Mihhail Koikov, elukoht Aseri vald ja Aleksei Tihomirov, elukoht Moskva) on saabunud avaldus hoone aadressil Kesktänav 10 Aseri alevik ostmiseks, et hoone rekonstrueerida ja avada selles hotell sportlaste teenindamiseks.

Otsustati : ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 127 "OÜ Hõbevaal taotlus" (lisatud protokollile).

Päevakord 7
Osalemine Kiviõli Regiooni Tööhõive programmis.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes tutvustas Kiviõli regiooni riskigrupi kuuluvate töötute koolituse ja hädaabitöödele rakendamise projekti.

Otsustati : ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 128 "Osalemine Kiviõli regiooni Tööhõive programmis" (lisatud protokollile).

Päevakord 8
Erastamise reservfondist raha eraldamine.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet.

AS WIENERBERGER lõpetab alates 01.juulist 2004 endise Aseri Keraamikatehase territooriumil asuvate ettevõtete varustamise elektrienergiaga. Uus alajaam paigutatakse aadressil  Tehase 1 Aseri alevik oleva ettevõtte kõrvale. OÜ Aseri Kommunaal heitveepuhastusjaama elektrienergiaga varustamiseks tuleb tasuda uus liitumismaks summas 59 944.- krooni. OÜ Aseri Kommunaal palub välja maksta erastamise reservfondist 30 208.- krooni.

Otsustati: ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 129 "Erastamise reservfondist  raha eraldamine" (lisatud protokollile).

Päevakord 9
Vallavanem Urve Takjase puhkusele lubamine. 

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati : ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 130 "Vallavanem Urve Takjase puhkusele lubamine" (lisatud protokollile).

INFO.

1. Vallavanem Urve Takjas.

1.1 Suvepäevad Lammasmäel.

1.2 Uue maavanema valimistest.

1.3 Rahvamaja aknad.

1.4 Veemajanduse projekti ei  rahastata.

1.5 Kesktänav 11 ja 13 lammutamine.

1.6 Koolimaja katuse remont.

1.7 Vallamaja remont: aknad ja fassaad.

1.8 Teede remont vallas.

1.9 Tänavate pühkimine ja parandamine.

1.10 Sadama ehitus - uus aktsionär Igor Pihela.

1.11 Maade müümine Vabariigi Valitsuse poolt.

2. Urmas Alles

2.1 Pargi 2 erastamine.

3. Gennadi Golubkov

3.1 Elektrienergia küsimus.

4. Ott Penek

4.1 Kõrtsialuse küla Seltsimaja ehitus.  

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

